
Zarządzenie Nr 39/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 11 maja 2022r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Adamów . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559/oraz art. 25 w zw. z art.23 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 r. z późn. zm./ 
zarządzam co następuje: 

Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego za grunty: 
- dzierżawione na cele rolne w wysokości 4 q pszenicy za 1 ha. Cena 1 q pszenicy 

zostanie ustalona na podstawie danych GUS za każde półrocze roku kalendarzowego. 
Czynsz płatny w dwóch ratach w terminach do końca września danego roku i końca 
lutego roku następnego. 

- dzierżawione na cele ogrodnicze, sadownicze, rekreacyjne i ogródki przydomowe -
0,40 zł/m2 rocznie 

- dzierżawione w celu polepszenia zagospodarowania działki przyległej - 0,50 zł/m2 

rocznie 
- budowlane niezabudowane i zabudowane w wysokości 0,6 zł za 1 m2 rocznie 
- dzierżawione na działalność charytatywną, opiekuńczą, leczniczą, oświatową, 

wychowawczą, naukową łub badawczo- rozwojową w wysokości - 0,50 zł/m2 rocznie, 
- dzierżawione na prowadzenie zarobkowej działalności gospodarczej, usługowej, 

handlowej w wysokości - 0,50 zł/m2 miesięcznie, 
- dzierżawione pod imprezy okolicznościowe, imprezy cyrkowe, koncerty itp. 

opłata ryczałtowa w wysokości 400 zł dziennie, 
- użytkowane bezumownie w wysokości 2,0 krotności stawki czynszu dzierżawnego wg 

przeznaczenia gruntu. 

Traci moc Zarządzenie nr 65/10 Wójta Gminy Adamów z dnia 10 września 2021 r w sprawie 
ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Adamów. 

§1 

§2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr D zykuła 


